
 - 1 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
      8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    

 

 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 
Název veřejné zakázky: „Výměna oken objektu ZŠ v ulici Jelenova, č.p. 30, Světlá nad Sázavou“ 
 

1. Označení zadavatele 

Město Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou IČ:00268321 

zastoupené Ing. Františkem Aubrechtem, starostou města 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

IS engineering s.r.o. 

se sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava IČ: 25975609 

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o stavební úpravy stávajícího objektu. Jedná se o třípodlažní stavbu s částečným 

podsklepením a půdním prostorem (3 nadzemní, 1 podzemní). Objekt je zděný s pevnými dřevěnými 

stropy a valbovou pultovou střechou s nosnou dřevěnou konstrukcí. Založení na betonových 

základových pasech. 

Předmětem prací budou dílčí úpravy v objektu – změna vnějších okenních otvorů ve vnějším plášti. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Okna, dveře a související položky        44221000-5 

Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků      45421100-5 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

2.714.312,87 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů  

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Tabulka všech účastníků vč. nabídkových cen. 
 

č. Název firmy (účastníka) Nabídková cena bez DPH 

1 

OKNOSTYL group s.r.o. 

Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim 

IČ: 27689719 

204.300,- Kč 

2 

K+ F okna a dveře s.r.o. 

Dobrohostov 48, 582 53 Dobrohostov 

IČ: 19489641 

2.714.312,87 Kč 



 - 2 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
      8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    

 

 

3 

AGOS stavební a.s. Pelhřimov 

Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelhřimov 

IČ: 46679626 

3.096.752,05 Kč 

4 

RI OKNA a.s. 

Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 

IČ:60724862 

3.196.728,57 Kč 

5 

WH Develop s.r.o. 

Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

IČ: 28116992 

3.277.370,- Kč 

6 

PWB Stavby s.r.o. 

Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 

IČ: 01434837 

3.654.321,- Kč 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim, IČ: 27689719 – vyloučen dle § 48 

odst. 2 písm. b) 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

K+ F okna a dveře s.r.o. 
Dobrohostov 48, 582 53 Dobrohostov 

IČ: 19489641 
účastníka zadávacího řízení splňuje všechny podmínky požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách a není v rozporu s platnými právními předpisy a byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ na základě nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Pavel Kučírek, Humpolecká 1089, 580 01 Havlíčkův Brod IČ: 45902895 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

 

 

 



 - 3 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
      8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nebyl použit jiný než elektronický nástroj. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

   
Zpracoval: IS engineering s.r.o., Kristýna Ratkovská 
V Jihlavě dne 14. 5. 2024        Kristýna Ratkovská 

 oprávněn na základě příkazní smlouvy   


		2024-05-14T13:36:09+0200
	Kristýna Ratkovská




